РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2013г.                                                                                          № 11-52- 1 /дсп

 Об отмене решения Думы

от 21.08.2013г №10-50-4/дсп

«О передаче полномочий

на уровень администрации

Иркутского районного

муниципального образования

 на период 2014 - 2016 годов».

       Руководствуясь Федеральным законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Балейского муниципального образования, Дума Усть-Балейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить  решение  Думы № 10-50-4/дсп от 21.08.2013г. «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Усть-Балейского муниципального образования за 2011г.»

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Ангарские огни».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на консультанта организационного отдела Пономарёву С.В.
Глава администрации

Усть-Балейского МО                                                         В.В. Тирских